
 

IČ: 29232007, DIČ: CZ29232007, tel.: +420 322 318 068, fax: +420 327 312 990, e-mail: info@lesstimber.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6160 

 

 
 
 
 

Nabídka pásová pila PRIMULTINI 2 

 

- nabídka nekompletní druhé pásové pily ve stejných parametrech jako pásová pila 1  

- určená především k použití na náhradní díly 

- provozu naposledy v roce 2017 

 

           

 

 

PILOVÝ STOJAN mod. SIF - 1600 

- rok výroby 2008 

- pracovní směr levý 

mailto:info@lesstimber.cz


 

IČ: 29232007, DIČ: CZ29232007, tel.: +420 322 318 068, fax: +420 327 312 990, e-mail: info@lesstimber.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6160 

- litinový stojan v robustním provedení 

- průměr kol 1600 mm 

- šířka kol 245 mm pro max. šířku pilového pásu 260 mm 

- litinová oběžná kola 

 

- elektrické naklápění horního oběžného kola pro nastavení předskoku pil. pásu 

- hydraulické napínání pil. pásu s ukazatelem napnutí pil. pásu 

- automatické nastavení ramene horních vodítek podle průměru kulatiny 

- řetězový dopravník v patě stojanu pro lepší odsun krajin a kořenových náběhů 

- centrální mazání ručním čerpadlem 

- centrální mazání pil. Pásu a činných ploch oběžných kol el. čerpadlem 

- kryt oběžného kola vybavený bezpečnostním koncovým spínačem  

- elektrický rozvaděč  

- rozměry pil. Pásu 260 x 1,47 - 1,65 - 1,83 x min 10720 - max 11100 mm. 

- celková hmotnost 7800 kg 

není součástí -   hlavní elektrický motor 110 kW, řemenice motoru, kabeláž 

 

 

mailto:info@lesstimber.cz


 

IČ: 29232007, DIČ: CZ29232007, tel.: +420 322 318 068, fax: +420 327 312 990, e-mail: info@lesstimber.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6160 

 

 

 

 

PILOVÝ VOZÍK mod. CFN 

- rok výroby 2008 

- 4 nezávisle přestavitelné upínací věže 

- standartní vzdálenost věží 2050 - 1500 - 950 mm 

- max. vzdálenost pil. Pásu - upínací věž 1200 mm 

- max. otevření upínacích háků 1030 mm 

- nezávislé přesouvání upínacích věží, každá poháněná svým vlastním motorem 

- hydraulické upínání kulatiny se dvěmi upínacími tlaky  

- 4 hydraulické dvojité obraceče kulatiny 

- hydraulické napínání lana pro posuv vozíku 

- plně automatické centrální mazání el. čerpadlem 

- pantograf a stykačová skříň 

- celková hmotnost 7500 kg 

 

mailto:info@lesstimber.cz


 

IČ: 29232007, DIČ: CZ29232007, tel.: +420 322 318 068, fax: +420 327 312 990, e-mail: info@lesstimber.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6160 

- oboustranný ovládací pult s čalouněným křeslem s el. servořízením a multifunkčními ovladači, 

  umístěný v přední části vzhledem ke kolejím 

Není součástí -  elektrický posun pilového vozíku, kabeláž, hydraulické válce háků, koleje pro pojezd vozíku 

 

 

 

    

 

  

mailto:info@lesstimber.cz


 

IČ: 29232007, DIČ: CZ29232007, tel.: +420 322 318 068, fax: +420 327 312 990, e-mail: info@lesstimber.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6160 

SEKAČKA BOKU mod. WSA 

- rok výroby 2008 

- robustní a těžká ocelová konstrukce pro provoz bez vibrací 

- nastavování pomocí válečkových kluzných vodítek 

- přísuv pomocí brushless motoru na kuličkovém šroubu s blokováním polohy 

- řezací hlava skládající se z ozubených frézovacích segmentů a nožů,  

   které lze snadno a rychle vyměnit 

- vnější průměr sekací hlavy 1100 mm 

- max. frézovací výška 700 mm 

- max. řezná hloubka 150 mm 

- dráha přestavování sekačky 900 mm 

- počet nožů 3 

- výkon motoru 90kW 

- elektrický rozvaděč, motor 90 kW 

- váha 5400 kg 

- není součástí elektrická kabeláž 

 

 

CELKOVÁ CENA ZA VŠE 20 tis. EUR 

 

mailto:info@lesstimber.cz


 

IČ: 29232007, DIČ: CZ29232007, tel.: +420 322 318 068, fax: +420 327 312 990, e-mail: info@lesstimber.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6160 

 

 

                         

 
 

mailto:info@lesstimber.cz

